
   

                                                                                                
                                                                                              

 

 

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi 

 

N.___________                                     del _________________ 

 

Oggetto: Recepimento ampliamento gamma prodotti, Lotto n. 1 e Lotto n. 2, del contratto di cui alla Delibera 

di recepimento n. 268 del 24.02.2020, relativa alla Procedura telematica aperta, suddivisa in 53 lotti, 

finalizzata alla conclusione di un Accordo Quadro per la fornitura quadriennale di protesi ortopediche CND 

P09. Ditta Smith&Nephew. 

PDTD/2021/2082 N.T. 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione          

                                                           

                                                           S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

_____________________________________________________________________________________ 

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera 

Brotzu  

SI □    NO □             

 

Il Direttore della S.C. A.B.S. 

 

Vista la Deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi 

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

Dato atto che, con Deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare 

ulteriormente gli atti di competenza del Direttore del Servizio Acquisti Beni e Servizi 

rispetto a quelli di cui alla Deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Premesso che, con Determina Dirigenziale n. 9237 del 10.12.2019, è stata aggiudicata la 

Procedura Aperta informatizzata mediante piattaforma SardegnaCAT, suddivisa in 53 

lotti, finalizzata alla conclusione di un Accordo Quadro per la fornitura quadriennale di 

protesi ortopediche CND P09 per le AA.SS.SS.LL. della ATS Sardegna, l’A.O.U. di 

Sassari e l’A.O. Brotzu di Cagliari; 

Considerato che, con Delibera n. 268 del 24.02.2020, è stata recepita formalmente l’aggiudicazione 

di cui alla succitata Determina, per un periodo di quattro anni, per un importo 

quadriennale, per la parte di pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, pari a € 

2.056.648,30 oltre Iva di Legge; 

Vista la nota prot. 1860 del 26.10.2021, agli atti del servizio, con la quale il Direttore della 

S.C. Farmacia ha trasmesso la comunicazione relativa all’ampliamento di gamma della 

Ditta Smith & Nephew alla capofila, per gli adempimenti di competenza; 

 

% 

luisanna.perra
Font monospazio
1980

luisanna.perra
Font monospazio
09.12.2021

luisanna.perra
Font monospazio
09.12.2021



   

                                                                                                
                                                                                              

 

 

segue determinazione n. _________    del _________________ 

 

Preso Atto altresì, della mail con la quale l’ATS Sardegna ha trasmesso l’anagrafica dei prodotti 

di cui trattasi (All. A. Fg. 3); 

Rilevato che il recepimento non determinerà alcun onere aggiuntivo per l’Azienda; 

Ritenuto pertanto opportuno recepire l’ampliamento della gamma dei prodotti oggetto dei Lotti 

n. 1 (EP – Fit Plus) e n. 2 (Redapt), di cui alla determina n. 268 del 24.02.2020, con i 

prodotti elencati negli allegati alla medesima, senza alcun onere aggiuntivo a carico 

dell’Azienda; 

Visto  il D. Lgs n. 50/2016 e la L. n. 241/1990; 

 

D E T E R M I N A 

 

Per i motivi esposti in premessa: 

1. di recepire l’ampliamento della gamma dei prodotti oggetto dei Lotti n. 1 (EP – Fit Plus) e n. 2 (Redapt), 

di cui alla determina n. 268 del 24.02.2020, con i prodotti elencati negli allegati alla medesima, senza 

alcun onere aggiuntivo a carico dell’Azienda. 

 

 

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S. 

Avv. Federica Pillai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resp. Sett. Acq. Beni Sanitari/Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci 

Ass. Amm. vo Nicola Tatti 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1980

luisanna.perra
Font monospazio
09.12.2021



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 3



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 2 di Fg. 3



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 3 di Fg. 3


		2021-12-06T10:57:58+0100
	TATTI NICOLA


		2021-12-06T15:15:14+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2021-12-07T16:28:40+0100
	PILLAI FEDERICA


		2021-12-09T09:24:45+0100
	PERRA LUISANNA




